平成28年１月28日

各  位

会 社 名 株式会社大気社

代表者名 代表取締役社長 上山 悟

（コード番号 1979 東証第１部）

問合せ先 取締役常務執行役員管理本部長

加藤 考二

（TEL 03-5338-5052）

（URL http://www.taikisha.co.jp/）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役を異動することについて決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

取締役会の監督機能強化を図るため

２．異動の内容

氏 名 新役職名 現役職名

上西
うえにし

 栄
えい

太
た

郎
ろう

 取締役会長 代表取締役会長執行役員

芝
しば

 利
とし

昭
あき

 代表取締役副社長執行役員 取締役副社長執行役員

３．新任代表取締役の略歴

生年月日 略歴 所有株式数

昭和24年

12月19日生

昭和43年４月

平成８年４月

平成14年４月

平成15年４月

平成19年４月

平成20年４月

平成21年４月

平成24年４月

平成24年６月

平成25年４月

平成27年４月

当社入社

環境設備事業部東京本店工事４部長

環境設備事業部北関東支店技術部長

産業設備事業部東京事業所技術部長

環境システム事業部技術統括部担当統括部長兼

工事現場支援室長

執行役員環境システム事業部海外統括準備室長

兼技術統括部副統括部長兼工事購買室長

上席執行役員環境システム事業部技術統括部長

常務執行役員環境システム事業部長

取締役常務執行役員環境システム事業部長

取締役専務執行役員環境システム事業部長

取締役副社長執行役員環境システム事業部長

（現在）

13,600株

４．就任予定日

平成28年４月１日

以 上